Приложение № 2
к Административному регламенту

Главе муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
В.П. Муханову
от______________________________________
(полное наименование юр. лица/ Ф.И.О. гражданина),
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
(ОГРН, ИНН, серия, номер паспорта, кем, когда выдан)
зарегистрир. по адресу:____________________
________________________________________________________________________________
(адрес, место нахождения юридического/физического лица),
тел.: ___________________________________

заявление.

В связи с _________________________________________________________
___________________________________________________________________
(указывается причина запроса выписки)
прошу выдать выписку из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на:_________________
________________________________________________________________________(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу выдать:______________________________

(указывается способ получения: лично, по почте, по адресу электронной почты)

________________						_________________________
(дата)									(подпись заявителя)